IIрикАз

27.08.2а24г. ль 102

О комтrлектоваrrии групп,ЩОУ
на 2а24-2025 учебный год.

В соответствии с Федеральным законоN,I Российской Федерации <<Об

образовании в Российской Федерации)), прикilза Минобрнауки РФ от 30.08.2Qtli :Vs
1014 (Об утверждении порядкtл сргаЕизации и осуществJIеЕия образовательr+цй
ДеятOльности по основным общеобразовательным программам * образоватсльным
проIраммам дошкольнсгс образованиrI>, прикttза Минобрнауки РФ ог 17.10.2QlЗп,
Jф 1 1 5 5 <Об утвер}кдении федеральног0 государственного образователъного
отандарта дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Укомплекгова}ть Еа 2а24-2а25 год 1б

Дети до 3-х лет - 88 детей
12 часовое пребыванпе-92 ребенrе
10 часовое пребывание - 230 детей

фуппы общеразвивающею вида: 13

фуппа кампенсирующей направленности: З

2. Утвсрдить оQрий количественный состав на 01.09.2024год *322ребенка_
3. Утвердить спйбрк дgтей по возрастным группам (Приложение Nэ 1).
4. Кокгроль за исполнением прикiва оставJIяю за собой.

Заведующий МБ[ОУ
<<Сказка> города Сулогла
r<омбинироваfiого видаD:

2 грулпа
раýнего
возраста

(1-2года)

I младшая

груfiпа
(2_З гола)

II младlrтgц
грушIа

(3-4 года)

сред{яя
|руýпа
(4-5лег)

cTapmall
групIIа
(5-6лет)

подгOтовите
льнtUI
групtrа
(б-7лет)

ф.компен
сир.

направл.1
(тFгр)
4-6 лет

ф.компе
Есир.

наIIравл.
2 (тнр)
5-7 лет

ф.к
мпе]
сир

цап[
вл.

(зпI
(5-]
лет

1 24 22 24 zo о

2 2| 20 20 11 10
3 корrryс 2l 22 22 ta

LJ 22 25

42 4б 42 бз 46 1? 11 1{} 9

для
Лрошенrсова Н"А"/